
Carmenta erbjuder produkter och utvecklingstjänster inom geografisk informationsteknik för
krävande affärskritiska system med webb- och mobilkartor, navigering och positionering.

www.carmenta.com

Kundnära C#-utvecklare – Digitala kartsystem
Vi är idag ett väl sammansvetsat team
på 50 medarbetare och sitter i fräscha
lokaler centralt i Göteborg och
Stockholm. För att möta en ökande
efterfrågan från våra kunder i Sverige
och runt om i världen ökar vi nu takten
i vår utveckling av världsledande
produkter och lösningar för digitala
kartor. Vi söker dig som vill jobba nära våra kunder och som utmanas av
kombinationen kvalificerad systemutveckling och digital kartteknologi.

Utvecklare kundprojekt
Du får arbeta med utveckling av spännande, kartbaserade lösningar i Windows- och
webbmiljö baserade på Carmentas produkter, ofta på plats hos kunden men med ditt
hemmakontor som bas.

Kvalifikationer
Vi söker dig som är civilingenjör eller motsvarande med inriktning på system- och
programutveckling samt har något eller några års erfarenhet. Du har ett stort engagemang
och intresse för att utveckla innovativa lösningar i nära samarbete med våra kunder. Du tar
egna initiativ, trivs med kundkontakt samt med kortare och längre resor och behärskar
svenska och engelska väl i tal och skrift. Du har god erfarenhet av Windows-utveckling (C#
och .NET), kan också bidra med Java- och webbutveckling (ASP.NET, Ajax) och har ett
stort intresse av att hänga med i det som händer inom dessa områden. Har du dessutom
erfarenhet av GIS och databaser så är det ett stort plus.

Vi erbjuder dig
Ett utmanande arbete med stort tekniskt djup i en kreativ miljö. Du får goda möjligheter att
vidareutveckla din kompetens inom ett hett teknikområde. Du kommer att ingå i ett team som
jobbar med hela utvecklingskedjan, från kravanalys och design till implementering, testning
och support men med fokus på systemutveckling. Placeringsort är Göteborg eller Stockholm

Vi anser att mångfald leder till utveckling och därmed framgång. Carmenta arbetar därför för
en spridning i etnisk/kulturell bakgrund hos våra medarbetare och en jämn fördelning av
kvinnor och män.

Intresserad?
Skicka din ansökan med CV till employment@carmenta.com

http://www.carmenta.com/
mailto:employment@carmenta.com

